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på service hvert 10 år. Da skal de tøm-
mes, kontrolleres og fylles på nytt.

Slokkemidler
Presto Brannteknikk tilbyr alle typer
slokkemidler som skum, pulver og fyl-
ling av CO2 og andre slokkegasser samt
utstyr for dette. Brannslokkerne leveres
med fem års garanti (to år på GS/G seri-
en) mot fabrikkfeil.

Brannslanger og tromler
Presto Brannteknikk leverer slan-
getromler som er utstyrt med strålerør
med testventil, for både spredd og sam-
let stråle. Ved hjelp av slangestyreren
kan slangen dras i alle retninger uten
brudd av vanntilførselen. Navet er utfor-
met med ny teknikk som minimerer risi-
koen for vannavbrudd.

Branntetting
En effektiv branntetting skal hindre
spredning av ild og røyk, også under
ekstreme forhold som når brann oppstår.
Det får du hos Presto Brannteknikk. 

Tilbehør
Selskapet tilbyr også brannutstyr til
offentlig brannvesen og industrivern.

Det innbefatter røykdykkerutstyr, per-
sonlig bekledning og riktig materiell.

Førstehjelp
Gjennom nye forskrifter stilles det i dag
krav til personlig sikkerhet på arbeids-
plassen. Presto Brannteknikk skaffer det
nødvendige utstyr samt kontrollord-
ninger som tilpasses den enkelte bedrift.

Rømningssveien
Rømningssveien skal være tydelig opp-
merket. Ved brann er det nødvendig å
finne raskeste vei ut av bygningen.
Sammen med kunden finner Presto
Brannteknikk den rette løsningen som
tilfredstiller myndighetenes krav, som
per i dag er funksjonsbaserte.
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Din samarbeidspartner innen
brannvern og sikkerhet

Presto brannteknikk AS ble etablert i Norge i 1987 og tilbyr en
totalpakke innen brannvern. Selskapet har lang og bred erfaring
innen brannslokkere og brannvern, med lokasjoner i Oslo,
Fredrikstad, Hamar og Stavanger samt et landsdekkende for-
handlernett.

Presto Brannteknikk AS er Nordens
største produsent av brannslokkere, og
spesialløsninger i forbindelse med
brannsikkerhet. I tillegg til å levere
slokkerutstyr, utfører firmaet service og
vedlikehold i henhold til forskriftene
samt import av slangetromler, etter-
lysende skilt og annet relevant brann-
utstyr. 

Lovverket forlanger at næringslivet
kan dokumentere at brannsikkerheten er
ivaretatt i henhold til forskriftene. Presto
Brannteknikk tilbyr derfor også under-
visning innen brannvern og førstehjelp. 

Kurs og opplæring
For bedrifter som benytter åpen ild,
oppvarming, sveise-, skjære-, lodde-
eller slipeutstyr i forbindelse med vedli-
kehold, reparasjon eller nybygg skal ha
et sertifikat som dokumenterer at de har
gjennomgått en godkjent opplæring i
varme arbeider. Dette pålegget kom i
2001 etter en mengde store branner
forårsaket av slikt arbeid.

Presto Brannteknikk gjennomfører
slike kurs samt andre relevante opp-
læringstilbud innen brannfaget.

Det er kjent at mange ikke kan hånd-
tere et pulverapparat eller andre hånd-
holdte slokkemidler riktig. Erfaring
viser også at grunnleggende opplæring
er mangelfull eller helt fraværende ved
mange bedrifter i dag.

Presto Brannteknikk har derfor en

mobil brann- og slokkesimulator som
brukes til opplæring og kurs. Slokkesi-
mulatoren består av en storskjerm med
sensorer koblet til en PC. På storskjer-
men kan det vises alle typer branner,
som da bekjempes av deltakerne ved
hjelp av en håndholdt slukker fylt med
luft i stedet for pulver, skum eller slok-
kegass.

Brannen som vises på skjermen opp-
fører seg akkurat som en vanlig brann
og vil derfor ikke slokke dersom det
brukes feil slokketeknikk. Flammene vil
også blusse opp igjen dersom de ikke
slokkes helt. 

Ettersom alt dette utstyret er mobilt,
kan Presto Brannteknikk enkelt ta det
med seg til kundens lokaler. På denne
måten kan alle ansatte ved en bedrift få
opplæring uten å måtte forlate arbeids-
plassen. Det betyr også at bedriftene får
en godkjent opplæring uten store utgif-
ter med reise, forbruk av slokkerutstyr,
overtidsbruk og tapt produksjon.

Service og vedlikehold
Presto Brannteknikk er godkjent til å
utføre pålagt ettersyn og service på bran-
nutstyr samt CO2 anlegg og andre faste
slokkeanlegg på skip og bygninger.

Lovverket forlanger at næringslivet
kan dokumentere at brannsikkerheten er
ivaretatt i henhold til forskriftene. Ett av
kravene er at det skal være ettersyn en
gang i året. Brannslokkere skal også inn
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